



## RECOMMENDATION FORM FOR AWARDING WORK ON LABOUR CONTRACT

To,

Executive Engineer(Ele),  
O&M division CESC,  
Channarayapatna Division

Sir,

**Sub : Awarding of work on labor contract basis**

Ref : 3960-63A

Ref Date: 07/10/2022

I Wish to recommend for awarding the works detailed here under in favour of **M/s Spurthi ElectricalsNambihally (V), Anekere (P), Dandiganahally (H), Channarayapatna. 1CL06460HSN** on labour contract basis as per standard terms and conditions of the Board.

**Name of the Work :** Extension and Improvement  
**WorkOrder No :** L-8467 / 3421322230022 dated 31/03/2022  
**Work Account Code :** 14.1507

Estimate Part: A		Estimate Part Description : EXTENTION OF 11KV LINE						
Sl. no	Item Code	Item Name	UOM	Quantity	Labour Charges	Total Labour Charges	Load/unload qty	Load/unload charge
1	279020	11kV Horizontal X Arms - Mild Steel (MS)	No	30.00	106.00	3,180.00	30.00	0.00
2	280140	Anchor Rod using 12mm rounds/Guy Rod - GI	No	3.00	150.00	450.00	3.00	0.00
3	91051000	Fixing of GUY Set with break insulator making use of 7/3.15 mm (7/10 SWG) galvanised steel wire with turn buckle and anchoring arrangement as per approved	Per Set	1.23	2,869.00	3,528.87	1.23	0.00
4	279092	HT ST Support 50x6mm Flat - MS	No	30.00	70.00	2,100.00	30.00	0.00
5	91260100	Loading and unloading of 8 mtr RCC PSCC poles (loading of poles to vehicles at stores and unloading at worksnot)	No	2.00	69.00	138.00	2.00	0.00
6	91260200	Loading and unloading of 9 mtr RCC PSCC poles (loading of poles to vehicles at stores and unloading at worksnot)	No	7.00	92.00	644.00	7.00	0.00
7	279014	LT 4 Pin X Arms - MS	No	2.00	106.00	212.00	2.00	0.00

8	200004	PSC Pole - 8 Mtr Long- 200 Kg WL	No	2.00	932.00	1,864.00	2.00	0.00	
9	200006	PSC Pole - 9 Mtr Long- 200 Kg WL	No	5.00	1,166.00	5,830.00	5.00	0.00	
10	284108	Rabbit ACSR	Km	1.90	2,869.00	5,451.10	1.90	0.00	
11	200105	RCC Pole - 9 Mtr Long- 145 Kg WL	No	2.00	1,166.00	2,332.00	2.00	0.00	
12	91060600	Releasing of Coyote Conductor	r km w	1.23	2,582.00	3,175.86	1.23	0.00	
13	91060500	Releasing of Rabbit Conductor	r km w	0.15	1,894.00	284.10	0.15	0.00	
14	91020301	Releasing of RCC Pole 9.5 Mtr long 350 Kg WL in a pit of 2.0 Mtr depth for 33KV line	No	3.00	538.00	1,614.00	3.00	0.00	
15	91040301	Releasing of Single Pole Mounted Transformer Structure for 25/63 kVA on the existing 9 Mtr RCC Pole (Square Section) (excluding erection of Pole)	Struct	3.00	95.00	285.00	3.00	0.00	
16	281683	Spiral Earth Electrode	No	7.00	61.00	427.00	7.00	0.00	
17	91060200	Stringing of Rabbit Conductor including pin binding providing jumps dead ending etc	r km w	0.15	2,526.00	378.90	0.15	0.00	
18	284105	Weasel ACSR	Km	0.05	2,104.00	105.20	0.05	0.00	
<b>Sub Total</b>					<b>32,000.03</b>				

<b>Total Labour Charge :</b>	<b>32,000.03</b>
------------------------------	------------------

<b>ESI &amp; PF 17.75% of Labour &amp; loc.Allw</b>	:	5,680.01
<b>CGST 09% of Labour &amp; locality</b>	:	2,880.00
<b>SGST 09% of Labour &amp; locality</b>	:	2,880.00
<b>Total Labour Charges</b>	:	11,440.01

<b>Special Locality Charges</b>	:	0
<b>Break Down Charges</b>	:	0.00
<b>Additional Labour Charges 10% of Total LabourCharges)</b>	:	0.00
<b>Calamity Charges( 45% of Total Labour Charges)</b>	:	0.00
<b>Head Load Charges</b>	:	0
<b>Total Other Labour Charges</b>	:	0.00
<b>Grand Total</b>	:	43,440.04

<b>Grand Total in words</b>	:	RUPEES FORTY-THREE THOUSAND FOUR HUNDRED FORTY ONLY
-----------------------------	---	---

<b>ESI Account No</b>	:	KNCKR1358722
<b>EMD Reciept Date</b>	:	30/07/2015
<b>EPF Account No</b>	:	KNCKR1358722
<b>EMD Reciept No</b>	:	4211000256114
<b>EMD Amount</b>	:	5,000.00

Asst Executive Engineer(Ele),  
O&M Sub division CESC,  
Channarayapatna

Junior/Asst Engineer(Ele),  
O&M Section,  
UDAYAPURA